
PIESE SCHIMB

I.D.: 92852200

Data publicarii	31.01.24	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.152,54 RON - 1.152,54 RON

Descriere: DISPERSOR LAMPA SPATE MAN - 63.0252 RON/BUC SOLUTIE ADBLUE 20L - 105.042 RON/BUC - 2 BUC/210.08 RON ULEI HIDRAULIC HLP46 /LITRU - 13.0252 RON/LITRU - 15 LITRI/195.38 RON SOLUTIE ADBLUE 20L - 96.6387 RON/BUC - 3 BUC/289.92 RON TRIPLA SPATE - 75.6303 RON/BUC LICHID PARBRIZ IARNA 5L - 21.0084 RON/BUC - 3 BUC/63.03 RON BEC SEMNALIZARE CU SOCLU - 75.6303 RON/BUC SPRAY VULKAN K2 - 18.4874 RON/BUC - 2 BUC/36.97 RON VASLINA TUB NANO - 37.8151 RON/BUC BEC P21W 24V - 2.1008 RON/BUC - 10 BUC/21.01 RON BEC R5W 24V - 1.6807 RON/BUC - 10 BUC/16.81 RON SPRAY CURATARE BREAKE CLEANER K2 - 16.8067 RON/BUC- 4 BUC/67.23 RON
